Aquisição de um veículo automotor para atendimento de plano de trabalho referente a Vigilância em Saúde / Zoonoses da Secretaria Municipal de Saúde de Paraíso
do Sul, RS, através da proposta nº 12991728000124003, deferida pelo Ministério da Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$ 105.375,00 (cento e cinco mil e trezentos e setenta e cinco reais): TUDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA (14234954000173) com os lotes:
1 no valor total de R$ 105.375,00 (cento e cinco mil e trezentos e setenta e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL 14133/2021, LC 123/2006 E
ALTERAÇÕES, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima